—
技术资料
电力智能监控仪表
IM300 & BM300
—
IM300和BM300系列电力智能监控仪表计量精准、性能卓
越，可以帮助用户实现配电网络管理和能源成本管理。配电
网络管理主要包括电力监测、负荷统计、数据分析、在线控

16 IM300 & BM300电力智能监控仪表
—
订货信息
订货信息
包装资料
产品系列 产品型号  CT输入额定电流 工作电压 工厂产品编号
BM系列 BM300 5A
85 ～ 265VAC
或
85 ～ 265VDC
2TAZ644052R2500
IM系列
IM300-I 5A 2TAZ654032R2540
IM300-U 2TAZ654032R2050
IM301 5A 2TAZ654032R2510
IM302 5A 2TAZ654032R2520
IM303 5A 2TAZ654032R2530
类型
每盒 ( 箱 ) 产品数量
个
尺寸 (L x W x H)
mm
小包装 1 160 x 139 x 120
大包装 18 460 x 390 x 390
IM300 & BM300电力智能监控仪表 17
—
备注
18 IM300 & BM300电力智能监控仪表
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB（中国）有限公司拥有最终解释权。 1S
X
F
4
70
0
0
8
C
2
0
0
1R
e
v
A
  0
4
-2
0
18
S
H
-H
G
 8
0
0
0
—
联系我们
ABB (中国) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : cn-ep-hotline@abb.com